
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

                                                               № 125
15 жовтня 2024 року                              
 
Про представлення мешканки с.Ходорківці
Задорецької Галини Романівни
до присвоєння почесного звання
України «Мати-героїня»  

      Розглянувши  заяву  Задорецької  Галини  Романівни,  мешканки  с.Ходорківці
щодо клопотання перед Львівською РДА про присвоєння почесного звання України
«Мати-героїня»,  відповідно  до  ст.10  Закону  України  «Про  державні  нагороди
України»,  Указу  Президента  України  №476/2001  від  29.06.2001р.  «Про  почесні
звання  України»,  Указу  Президента  України  №284/2016  від  02.07.2016  р.  «Про
внесення змін до Положення про почесні звання України», керуючись ст.34, ст.39,
ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Порушити клопотання перед  Львівською районною  державною адміністрацією
про  присвоєння  почесного  звання  України  «Мати-героїня»,  мешканці
с.Ходорківці,  вул.Зарічна, буд. 11, Задорецькій Галині Романівні, яка народила 7
(семеро)  дітей  та  виховала  до  восьмирічного  віку  5  (п’ятеро)  дітей,  за
материнську  самовідданість,  добросовісне  виконання  материнських  обов’язків,
сприяння  розвитку  молодого  покоління,  народження  і  виховання  дітей,
забезпечення умов для їх всебічного розвитку.

2. Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

      Бібрський міський голова                                                      Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

